شده و این روزها نیز شاهد اعتراضات اهالی خود به رژیم حاکم است.
اهالی شهرک السنابس در پایتخت بحرین، منامه، روز و شبی نیست که به
خیابان ها نیایند و تداوم قیام مردم بحرین را فریاد نزنند. این شهرک در طول
ماه ها و سال های پس از زمان آغاز وقوع قیام مردم بحرین در 1۴ فوریه ۲011
میلادی (۲۵ بهمن 138۹( علیه حکومت این کشور شاهد برگزاری تظاهرات

همبستگی با انقلابیون و تجمع های شبانه بحرینی ها بوده است.
آن طور که ایرنا نوشــته، در ســه روز اخیر نیز، اهالی شهرک السنابس با
حضور شبانه در خیابان، همبستگی خود را با زندانیان سیاسی به ویژه رهبران
مخالف زندانی ابراز داشته اند.

مقاومت در لبنان مراحل زیادی را پشت سر گذاشته قبل از این که بتواند معادلات
بازدارندگی را به خاطر داشتن سلاح »درهم شکننده توازن« تحمیل کند. این نامی
است که دشمنان اسرائیلی بر این سلاح گذاشته اند و به خوبی می دانند چگونه به

دست حزب الله رسیده است.
1۵ فوریه ۲010 (۲۶ بهمن 1388( ســید »حسن نصرالله«، دبیرکل محبوب
حزب الله معادلات مهمی را مطرح کرد که از جمله آن بود که اگر دشمن فرودگاه
رفیق حریری در بیــروت را هدف قرار دهد حزب الله در مقابل فرودگاه بین المللی
بن گوریون در تل آویو را هدف قرار خواهد داد و اگر اسرائیل نیروگاه های برق و بنادر
لبنان را هدف قرار دهد حزب الله نیز نیروگاه های برق و بنادر رژیم صهیونیســتی
را هــدف قرار خواهــد داد.